

# Umutlarımız Asla Solmasın ASAMBLE 2023

## 2420 BÖLGE



Nisan 2023 Cumartesi günü, İstanbul'da Okan Üniversitesi Tepeören Kampüsü, Bekir Okan Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi'nde, Suadiye Rotary Kulübü'nün ev sahipliğinde düzenlenen UR 2420.Bölge 2023-2024 Dönemi Bölge Asamblesi, 700'ün üzerinde Rotaryen, Rotaraktör, Interaktör ve misafirin katılımı gerçekleştirildi.

Suadiye Rotary Kulübü Dönem Başkanı Özgür İshakoğlu'nun icra ettiği Asamble Açılışı sonrasında, Asamble Komitesi Başkanı ve Suadiye Rotary Kulübü Gelecek Dönem Başkanı Alev Mehmet Özgül, konukları selamladı; devamında Asamble Hazırlıkları ve Süreci hakkında

bilgilendirmelerde bulundu.

Sabah oturumuna, çok büyük bir coşku içerisinde icra edilen Bayrak Töreni ile başlandı. Grup Governör Yardımcıları nezaretinde, UR 2420. Bölge'de yer alan 84 Rotary Kulübü'nün Başkanları tarafından taşınan Kulüp Bayrakları'nın geçiş töreninin ardından; sırasıyla Interact Bölge Bayrağı'nın Gelecek Dönem IBT Elif Özvanlıgil, Rotaract Bölge Bayrağı'nın Gelecek Dönem BRT Deniz Dolgun, 2420.Bölge Bayrağı'nın Dönem Governörü Suat Baysan, Uluslararası Rotary Bayrağı'nın Geçmiş Dönem Direktörü Şafak Alpay tarafından taşınarak sahnedeki yerlerine almasının ardından, salonda heyecan ve coşku en üst seviyeye ulaştı. Şanlı



Türk Bayrağı'mız, Gelecek Dönem Governörü Mehmet Altay ve eşi Aysel Altay tarafından büyük bir gurur ve heyecan ile sahnedeki yerine doğru taşınırken, salonu dolduran tüm katılımcılar, bayrağımızı ayakta ve alkışlarla karşıladılar. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'mızın okunmasının ardından Bölge Asamblesi'nin program akışına geçildi.

Çok sayıda Dönem, Geçmiş Dönem ve Gelecek Dönem Governörleri'nin ve kıymetli eşlerinin de katılımları ile güç verdiği Asamble'nin ilk oturumunda, 2420. Bölge Dönem Governörü Suat Bay-san Açılış Konuşması'nı salondaki katılımcılarla paylaştı. Ardından, sırasıyla 2430. Bölge Dönem Governörü Emre Öztürk ve 2440. Bölge Dönem Governörü Serdar Durusüt konuşmalarını gerçek-

leştirdiler. Sonrasında, 2430. Bölge Gelecek Dönem Governörü Teoman Kaynar ve 2440. Bölge Gelecek Dönem Governörü Ayda Özeren, gelecek dönemle ilgili temennilerini paylaştılar. Her üç bölgenin Gelecek Dönem Governör Adayları'nın takdimlerinin ardından, 2420. Bölge Gelecek Dönem BRT Deniz Dolgun ve 2420. Bölge Gelecek Dönem IBT Elif Özvanlıgil, Bölge Yapısı ve Faaliyetleri hakkında ayrı ayrı sunum yaptılar.

Gelecek Dönem Governörü Mehmet Altay ve eşi Aysel Altay'ın öz geçmişlerinin takdiminin ardından, "Dünyaya Umut Olalım" dönem teması kapsamında, 2023-2024 Dönemi ile ilgili "Hedeflerimiz ve Nasıl Bir Bölge?" başlıklı konuşma gerçekleştirildi; Uluslararası Rotary Gelecek Dönem



**“Bizler var olan gönül birlikteliğimizle, dünyaya umut olmak için onurlu bir yolculuğa çıkıyoruz; yolumuz açık olsun ve umutlarımız asla solmasın.”**



Başkanı Gordon R. McNally'nin Uluslararası Rotary Asamblesi'nde paylaştığı mesajları Rotary 2420. Bölge Ailesi'ne iletildi.

Gelecek Dönem Governörü Mehmet Altay, konuşmasında “Bizler var olan gönül birlikteliğimizle, dünyaya umut olmak için onurlu bir yolculuğa çıkıyoruz; yolumuz açık olsun ve umutlarımız asla solmasın. Hepimiz zor bir dönemden geçiyoruz. Özellikle, ülkemizde, üst üste yaşanan felaketler hepimizi derinden üzdü ve üzmeye de devam ediyor. Bu gibi durumlarda, dostluğa ve dayanışmaya daha çok ihtiyacımız olduğunun bilincindeyiz. Toplumumuzu etkileyen zorluklarda biz Rotaryenler, hizmetlerimizle her zaman içinde bulunduğumuz topluma umut olmaya devam edeceğiz. Umudun bir insanın içinde beslediği en değerli duygudur. Eksikliği bizi hayattan koparır, varlığı her ne olursa olsun mücadelemize devam etmemizi sağlar. Umudun karanlığa rağmen ışığı görebilmektir. Umudun güneş gibidir, ona doğru yol alırken yükümüzün gölgesi arkada kalır. Bizler toplumumuza ve insanlığa hizmetlerimizle umut olacağız.

Dünyaca ünlü yazar, Şair, MAYA ANGELOU, derki,

İnsanlar, onlara ne söylediğinizi unutabilirler, İnsanlar, onlara ne yaptığınızı da unutabilirler,

Ama insanlar, onlara kendilerini nasıl hissettirdiğinizi asla unutmazlar.

Bu nedenle Dünyada umut yaratmak için tüm içtenliğimizle çalışalım. Hizmet arzumuzu güçlendirerek, umudu geleceğe taşıyalım.

#### VİZYONUMUZ,

Toplumda ve kendimizde, kalıcı bir değişim yaratmak için, birleştiği ve harekete geçtiği bir dünya yaratmaktır.

#### AMACIMIZ,

Günlük yaşamda, değerli girişimlerin temeli sayılan hizmet idealini teşvik etmektir.

#### TEMEL İLKELERİMİZ,

Becerilerimizi ve tutkularımızı kullanarak toplumlarda fark yaratmaktır.

#### SLOGANIMIZ,

Kendinden önce hizmet ve en çok yararlanan, en iyi hizmeti verendir.

#### TEMEL DEĞERLERİMİZ,

Dostluk, Dürüstlük, Çeşitlilik, Hizmet ve Liderlik.

#### 2023-2024 HEDEFLERİMİZ,

- 1- ETKİMİZİN ARTTIRILMASI,
- 2- ERİŞİMİ ALANININ GENİŞLETİLMESİ,
- 3- ÜYE KATILIMININ ARTTIRILMASI,
- 4- UYUM YETENEĞİMİZİN ARTTIRILMASI.

Gordon R. McNally, öncelikle ruh sağlığına öncelik vermemizi, sanal paylaşımlar yoluyla ba-



rışı inşa etmemizi ve kızları güçlendirmemizi istedi. Bizden önceki liderlerin yapmış olduğu sürekli ve yararlı projelere 2023-2024 Dönemimizde devam edeceğimizi belirtti.

Kulüplerimizde çocuk felcinin önemini iyi anlatmamız ve vakfımıza her türlü desteği vermemiz gerektiğini anlattı.

Bunları başarmak için kısaca şunları yapmamız gerektiği ortaya çıkmaktadır;

Kanıtla dayalı, sonuçları bilinen, hizmet projelerinin nasıl tasarlanacağı konusunda kulüp üyelerinizle konuşun.

Birbiriniz ve hizmet ettiğiniz herkese karşı açık, kapsayıcı ve şefkatli bir dille etkileşim kurun.

Nesilleri ve sınırları aşmak için, yaptığımız işte ve oluşturduğumuz ilişkilerde her fırsatı kullanın.

Dünyada kalıcı değişim yaratabilecek yeni fikirler ve bakış açılarını hevesle kucaklayın.

Bütün bunları başarmak için, eylem planımızın hedefleri konusunda Rotaryen dostlarımızla yakın ilişkiler içerisinde olun.

1 Temmuz'da başlayacak olan gelecek dönemde, sizlerle birlikte, 2420.Bölge'ye liderlik edeceğiz. Bugüne kadar yapılan çalışmaların üzerine, 'bir taş da biz koyalım' gayreti içinde olacağız. Öte yandan, Türk Rotary'sinin üyesi olmanın gururunu yaşayacağımız bir yılın içerisindeyiz. Dürüst olmak gerekirse, kimsenin bitirmek için acelesi olmadığı bir yıl... Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı kutlayacağımız bu dönemde hepimizin heyecanı yüksek, coşumumuz büyük. Dönemimiz bitse de 100. Yıl Ekibi olarak anılacağız, hatıralarımız, 100. yıl ile ilgili yaptığımız çalışmalarla dolu olacak” dedi.

Kız çocukları ve kız öğrenciler başta olmak üzere, çocuklara ve gençlere yönelik çalışmalara çok büyük önem ve destek vereceğimizin üzerinde ısrarla duran Gelecek Dönem Governörü

# Rotary

2420. Bölge



# DÜNYAYA UMUT OLALIM



Mehmet Altay, bunun yanı sıra dünya üzerinden Çocuk Felci'nin silinmesi için Rotaryenler olarak üzerimize düşen ne varsa azami olarak çabamızı ortaya koyacağımızı tekren ifade etti.

Ayrıca, Uluslararası Rotary Gelecek Dönem Başkanı Gordon R. McNally'nin, 8-12 Ocak 2023 tarihlerinde ABD'nin Orlando şehrinde düzenlenen 2023 Yılı Uluslararası Rotary Asamblesi'nde, tüm Gelecek Dönem Rotary Bölgeleri Governörleri ve Eşleri başta olmak üzere, Rotaryenlere seslendiği konuşmasında da kesitler sunan GLDG Mehmet Altay, konuşmasının bu bölümünü McNally'nin şu anlamlı Rotary hatırasını katılımcılarla paylaşarak tamamladı; "Gordon R. McNally bizlere, 2004 yılı sonlarında Tayland'da yaşanan tsunami felaketinin ardından, Rotary üyelerinin bölgede yeni evler, toplantı salonu, kreş ve sağlık tesislerinin kurulmasına yardım ettiğini anlatırken, o sırada tanıştığı köylü bir kadından bahsetti. Kadın, tsunamide eşini, kızını ve oğlunu kaybetmişti. Evinin, ailesini, bütün geçim kaynaklarını kaybettiğini ve en kötüsü umudunu, yaşama devam etmek için tüm sebeplerini kaybettiğini söylüyordu. Fakat, yaşanan bu felaketin ardından Rotaryenler, bölgeye gitmiş, toplumun yaralarını sarmış, adeta bölgeyi yeniden inşa etmişler ve hayatın devam etmesini sağlamışlardı. Kadın, Gordon'un gözlerinin içine bakarak: "hayata dair umudumu kaybetmiştim, bana umut oldunuz" diyerek, 30 yılı aşkın bir süredir sakladığı ve elinde kalan nadir şeylerden biri olan, muhteşem güzellikte bir deniz kabuğunu Gordon'a hediye etmiş. Kadın, Rotary'nin bölgedeki çalışmaları sayesinde, hayata dair iyimserliğini geri kazandığını ve ona umut olduklarını söylemiş. Bize neyi, neden yaptığımızı bir kez daha hatırlatan bu güzel hikayenin ardından Gordon, Tayland'lı kadının hatırasının ve bunun yanısıra, İskoçya'nın en büyük resim sanatçılarından John Lowrie'nin eserlerinde kullandığı, dünyaya ait renklerin kendisine ilham verdiğini söyledi. Gordon, Rotary'de bizi harekete geçirecek çağrımı-

zın ne olduğunu, bu hikaye ve bu renkler sayesinde keşfettiğini söyledi. 2023-2024 Dönemi Teması'nı, "CREATE HOPE in the WORLD" yani bizlerin benimsediği Türkçe çevirisiyle, "DÜNYAYA UMUT OLALIM" diyerek açıkladı".

Öğle arasından önceki, sabah oturumunun ikinci bölümüne sırasıyla; Karaköy Rotary Kulübü Üyesi Prof.Dr. Acar Baltaş'ın ve Uluslararası Rotary Zürih Ofisi'nden Hollanda, Doğu Avrupa ve Türkiye Bölgeler ve Kulüpler Sorumlusu Janka Jakabos'un Konuk Konuşmacı olarak yer aldığı, katılımcıların büyük bir dikkat ile takip ettiği bölümler ile devam edildi.

Dostluk için Öğle Arası sonrasında, 10 farklı eğitim salonunda eş zamanlı olarak; Başkanlar ve Governör Yardımcıları Oturumu, Eşler Oturumu, Sekreterler Oturumu, Saymanlar Oturumu, Üyelik Oturumu, Kulüp Yönetimi Oturumu, Hizmet Komiteleri Oturumu, Kurumsal İletişim Oturumu, Vakıf ve Uluslararası Hizmetler Oturumu, Gençlik Hizmetleri Oturumu gerçekleştirildi.

Kapanış Oturumu'nda, sponsorlara ve destekçilere Asamble Anısı olarak takdim edilen teşekkürlerin ardından, Gelecek Dönem Governörü Mehmet Altay, sırasıyla Bölge Ekibi'ni, Governör Danışmanları'nı, kendisine bağlı komiteleri ve Bölge Komiteleri'ni takdim etti ve tanıttı. Asamble Değerlendirmesi'ni Dönem Governörü Suat Bay-san yaptı. Gelecek Dönem Governörü Mehmet Altay'ın teşekkür konuşmasının ardından, Suadiye Rotary Kulübü Dönem Başkanı Özgür İshakoğlu tarafından, Asamble 2023 Toplantısı resmi olarak sona erdirildi.

Dolu dolu bir Rotary gününün, en ince ayrıntısına kadar yaşandığı organizasyonda emeği geçen ev sahibi Suadiye Rotary ve Suadiye Rotaract Kulüpleri Üyeleri ve Eşleri başta olmak üzere tüm katılımcılara en içten teşekkürlerimizi sunarken, "Dünyaya Umud Olalım / Create Hope in the World" dönem teması ile yola çıkıyoruz. Hepimizin yolu aydınlık, hizmetlerimiz umut verici olsun...

**"Umud karanlığa rağmen ışığı görebilmektir. Umud güneş gibidir, ona doğru yol alırken yükümüzün gölgesi arkada kalır. Bizler toplumumuza ve insanlığa hizmetlerimizle umut olacağız."**

